
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE RIO DAS FLORES
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CEP:

11.120.153/0001-99CNPJ: (24) 2458-1115

27660-000 - Rio das Flores

Telefone:
Rua Marcelino do Valle, 14 - InglesesEndereço:

Nr.:   56/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3071/2020

02/06/2020

Futura e eventual aquisição de material hospitalar para subsidiar as ações e medidas de
controle e prevenção do novo coronavírus (COVID-19) no Município de Rio das Flôres
através de Sistema de Registro de Preços, pelo período de 06 (seis) meses.

3071/2020

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

56/2020 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

02/07/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

d) Data de Homologação:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

PION G PLUS LTDA

R$ 48.000,0060.000,000 0,80001 - Máscara sem clip nasal não estéril - Marca: UN

R$ 58.680,006.000,000 9,78002 - Avental cirúrgico ( não estéril) proteção total - tamanho G - Marca: UN

R$ 47.700,0018.000,000 2,65003 - Avental proteção com punho lastex ( não estéril) - material TNT- 25
gramas - Marca:

UN

R$154.380,00Total Fornecedor:

R$ 154.380,00Total geral:

Assinatura do Responsável

02/07/2020Rio das Flores,


